X8 SuperSnake - subalimentador
BENEFICIOS
• Adecuado para alambres de relleno de Fe/Ss/Al/FCW/MCW
• Modelos refrigerados por líquido de 10, 15, 20 y 25 metros
• Ajuste de los parámetros con Control Pad o X8 Gun Remote Control
• Compatible con todos los procesos especiales Kemppi Wise
• Incluye de serie el resistente marco de protección
• Una opción ideal para trabajos de instalación y fabricación de

Volt. alim. 50 V CC
Clase de protección IP 23S
Código de pedido 10 m X8900501000 - Fe
X8900501001 - Ss/Al
Código de pedido 15 m X8900501500 - Fe
X8900501501 - Ss/Al
Código de pedido 20 m X8900502000 - Fe
X8900502001 - Ss/Al
Código de pedido 25 m X8900502500 - Fe
X8900502501 - Ss/Al
Consumibles El kit de consumibles para el mecanismo de alimentación del alambre
debe pedirse por separado en función del material de alambre de relleno
en uso.
X8 SuperSnake - subalimentador